

Produktový list



Mrazený Cheesecake oreo 16x113g Floril

Kód produktu: **0550640112**
EAN kód: **8588008575697**
Krajina pôvodu: **Slovensko**

Základné informácie

Nepečený cheesecake s oreo plnkou.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	361
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1511
Tuky [Gram]	27
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	17
Sacharidy (Uhlíohydráty) [Gram]	26
z toho cukry [Gram]	21
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	4.1
Soľ (NaCl) [Gram]	0.3

Zloženie výrobku: MASCARPONE, RICOTTA, smotanový syr (odstredené **MLIEKO**, **SMOTANA**, soľ, kyselina mliečna), **SMOTANA** 35% (**SMOTANA**, stabilizátor: karagen, emulgátor: E472b), Čokoláda 45% (kakaová hmota, cukor, kakaové maslo, kakaový prášok so sníženým obsahom tuku, emulgátor: **SÓJOVÝ LECITÍN**, aróma), Keksová múčka (**PŠENIČNÁ** MÚKA, palmový tuk, sušené **MLIEKO**, kypriaca látka: E503, kukuričný škrob, SUŠENÉ

VAJEČNÉ ŽLTKA, soľ), **MASLO**, stužovač (glukozový sirup sušený, cukor, živočíšna želatina, sušené odtučnené **MLIEKO**, škrob, aroma), Pasta Amorenero (glukózo-fruktózový sirup, cukor, voda, arómy, sladené kondenzované odstredené **MLIEKO**, modifikovaný škrob, soľ, konzervant: E202), oreo sušienky (**PŠENIČNÁ MÚKA**, Cukor, Palmový tuk, Kakaový prášok so zníženým množstvom tuku 4,7 %, Pšeničný škrob, Glukózo- fruktózový sirup, Kypriace látky (hydrogenuhličitan draselný, hydrogenuhličitan amónny, hydrogenuhličitan sodný), Jedlá soľ, Emulgátory (**SÓJOVÝ LECITÍN**, slnečnicový lecitín), Aróma)

Alergény (zoznam zložiek): múka, vajcia, mlieko, sója

Obsah balenia

Hmotnosť/Objem balenia: 16x113g.